

Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS

Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 67 23 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.



Kjeld Magnus Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS
Gyldenbjergsvej 10
5700 Svendborg

CVR-nr.: 31 67 23 33
Stiftet: 13. august 2008
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjeld Magnus Olesen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Modervirksomhed

Åbyskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje fast ejendom og maskiner, samt handel, drift og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -387 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	351.479	326.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.297	-73.298
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-584.234	0
Driftsresultat	-306.052	253.496
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.731	10.975
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.817	-59.030
Resultat før skat	-331.138	205.441
Skat af årets resultat	-55.656	-45.044
Årets resultat	-386.794	160.397
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	160.397
Disponeret fra overført resultat	-386.794	0
Disponeret i alt	-386.794	160.397

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.536.616	3.609.913
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.536.616</u>	<u>3.609.913</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.536.616</u>	<u>3.609.913</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.995	5.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	627.210
Periodeafgrænsningsposter	18.514	0
Tilgodehavender i alt	<u>34.509</u>	<u>632.332</u>
Likvide beholdninger	<u>13.203</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.712</u>	<u>632.332</u>
Aktiver i alt	<u>3.584.328</u>	<u>4.242.245</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.358.106</u>	<u>1.744.900</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.483.106</u>	<u>1.869.900</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>296.000</u>	<u>281.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>296.000</u>	<u>281.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	874.224	1.021.113
	Gæld til pengeinstitutter	301.955	415.620
	Deposita	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.296.179</u>	<u>1.556.733</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	261.725	255.518
	Gæld til pengeinstitutter	0	33.590
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.490	15.688
	Gæld til tilknyttede virksomheder	60.885	58.269
	Selskabsskat	40.656	33.044
	Anden gæld	<u>104.287</u>	<u>138.503</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>509.043</u>	<u>534.612</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.805.222</u>	<u>2.091.345</u>
	Passiver i alt	<u>3.584.328</u>	<u>4.242.245</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.584.503	1.709.503
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.397	160.397
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.744.900	1.869.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-386.794	-386.794
	125.000	1.358.106	1.483.106

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.329	8.136		
Andre finansielle omkostninger	43.488	50.894		
	45.817	59.030		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2021	4.452.839	4.452.839		
Kostpris 31. december 2021	4.452.839	4.452.839		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-842.926	-769.628		
Årets afskrivninger	-73.297	-73.298		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-916.223	-842.926		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.536.616	3.609.913		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.021.113	146.889	874.224	380.225
Gæld til pengeinstitutter	416.791	114.836	301.955	0
Deposita	120.000	0	120.000	0
	1.557.904	261.725	1.296.179	380.225
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.021 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.537 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.				

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Åbyskov Holding ApS, CVR-nr. 31608058, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.